III. A.D. I258. Summons to a Convocation in which the 
Archdeacons act as Proctors for the parochial Clergy. 

BONIFACIUS permissione Divina Cantuariensis ___ ', 'V."'-"'" 

pus, totius Angliae primas, venerabili in Christo patri 
gratia Coventrensi et Lichfeldensi episcopo, salutem et 
ternae dilectionis in Domino semper augmentum. Cum 
pter ecclesiae Anglicanae eventus et causas quas tra,telrnitat:em 
vestram ignorare non convenit, fratru~ nostrorum congre_ 
gationem videamus opportunam: devotI?nem vestram. roga­
mus, monemus, et exhortamur III Dommo, sub obedlentiae 
debito firmiter injungentes quatenus die Jovis proxima ante 
instans festum Sancti Barnabae Apostoli apud Mertonam 
curet is vestram praesenti am exhibere, qualibet occasione 
cessante, ut in hac urgenti necessitate ecclesia nostro regirnini 
commissa per vos et alios fratres nostros gratum habeat 
providi consilii fu1cimentum. Vocetis etiam decan?s cathe­
dralium ac aliarum ecclesiarum, necnon abbates, pnores ma­
jores, insuper et archidiaconos vestrae diocesis universos, ut 
cum litteris suorum subditorum procuratoriis loco et die ante­
dictis compareant, ut quod communi deliberatione provisum 
fuerit ex membrorum cohaerentia firmius roboretur. Datum 
apud Lamhedam XIII kalendas Maii, A.D. MO CCo Lo VIII". 
-(Ann. Burton, p. 4II.) 

IV. A. D. 1273. Summons to a Convocation in which the 
Diocesan Clergy are represented by Episcopal Nominees. 
ROLERTUS miseratione Divina Cantuariensis archiepiscopus 

totius Angli~e primas venerabili in Christo fratri et domino 
H. Dei gratia Londoniensi episcopo, salutem et fraternae di­
lectionis in Domino sempiternum augmentum. . .. Venerandae 
paternitati vestrae tenore praesentium mandamus quatenus 
omnes ecclesiae nostrae Cantuariensis suffraganeos auetoritate 
nostra vocetis, quod conveniant apud Novum TemI?lut? Lo~­
doni is die Mercurii proximo post instans festum SanetI DIOnysll, 
super statu ecclesiarum et ecclesiasticarum libertat~m, a~ ali~s 
quibusdam articulis necessariis, nobiscum tractatun, provIsun, 
et ordinaturi, quod ad Dei honorem et ecclesia!" Suae .saneta~ 
visum fuerit conveniens expedire. Et ut negotlUm hUjusmodl 
saniori consilio fu1ciatur, injungatis ex parte nostra singl1.ri~ 
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'scopis ecclesiae nostrae suffraganeis, ut quilibet eorum vocet 
efciucat secum ad praedictam congregation em tres vel quatuor 
e ersonas de majoribus, discretiori~us e~ prudenti~~ib~s :uae 
p lesiae et dioceseos, ut commUnI medIante conSlllO rar:LUm 
eCc . I' .. d' ff t f 1 ecclesiae Dei negotlUm, PSlUS mIsencor la su n:-g~~ e,. e.Icet?